РЫБНО - ВАТАЖСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА   КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

 21.08.2017                                                                                               № 6/7
д. Рыбная Ватага
О включении в реестр муниципальной собственности муниципального образования «Рыбно – Ватажское сельское поселение» муниципального имущества
На основании ст. 42  Устава муниципального образования Рыбно - Ватажское сельское поселение, Рыбно - Ватажская сельская Дума РЕШИЛА:
1. Принять из казны муниципального образования Кильмезский муниципальный район  в собственность  Рыбно – Ватажского сельского поселения муниципальное имущество:

1.1 . здание сельского клуба, 1988 года постройки, площадью 90,0 кв.м., балансовой стоимостью 710620 (семьсот десять тысяч шестьсот двадцать) руб. 80 коп., расположенное по адресу: Кильмезский район, д. Тат – Бояры, ул. Заречная, 1.
           1.2. Здание Байбековского ФАП ,1989 года постройки, площадью  55,7кв.м.                                                          с балансовой стоимостью 242605 (двести  сорок две тысячи шестьсот пять) рублей.
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
    3. Опубликовать настоящее Решение на информационных стендах и на                          официальном сайте  сети Интернет.

Глава поселения

О. В. Васильевых